
UCHWAŁA NR 84/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 
maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016r., Nr XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r. i Nr 
XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.35.10.2016.PW z dnia 
18.10.2016r., Nr FB -1.3111.65.19.2016.MR z dnia 26.10.2016 r., Nr FB-1.3111.11.54.2016.AM z dnia 28.10.2016 
r., Nr FB-1.3111.23.8.2016.JS  z dnia 3.11.2016r. i Nr FB-1.3111.46.19.2016.JS z dnia 7.11.2016r. w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 86.961,00 zł - do kwoty  
51.120.312,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 86.961,00 zł - do kwoty 
52.457.643,99 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 484,00 - 2 460,00 339 024,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 484,00 - 2 460,00 339 024,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

89 984,00 - 2 460,00 87 524,00

750 Administracja publiczna 104 900,00 - 896,00 104 004,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 896,00 19 604,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 000,00 - 396,00 19 604,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

500,00 - 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 440 433,61 44 649,00 6 485 082,61

85202 Domy pomocy społecznej 1 133 735,00 33 478,00 1 167 213,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 133 735,00 33 478,00 1 167 213,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 785,40 11 171,00 773 956,40

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

760 800,00 11 171,00 771 971,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
862 166,71 45 668,00 907 834,71

85334 Pomoc dla repatriantów 26 883,00 45 668,00 72 551,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 883,00 45 668,00 72 551,00

51 033 351,88 86 961,00 51 120 312,88Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 84/2016 z 

dnia 7.11.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 511,52 - 2 460,00 292 051,52

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
294 511,52 - 2 460,00 292 051,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 246,10 1 618,00 101 864,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 006,96 - 1 448,00 17 558,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 695,85 - 170,00 2 525,85

4300 Zakup usług pozostałych 43 318,64 - 2 460,00 40 858,64

710 Działalność usługowa 1 079 499,57 0,00 1 079 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 736 499,57 0,00 736 499,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 672,93 - 10 645,69 375 027,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 824,24 - 3 000,00 70 824,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 412,81 - 1 000,00 9 412,81

4300 Zakup usług pozostałych 153 798,66 9 500,00 163 298,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 5 145,69 9 145,69

750 Administracja publiczna 5 390 638,62 - 896,00 5 389 742,62

75011 Urzędy wojewódzkie 171 652,20 4 000,00 175 652,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

75019 Rady powiatów 335 965,30 0,00 335 965,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 - 2 700,00 7 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 700,00 2 700,00

75020 Starostwa powiatowe 4 548 285,12 - 6 643,26 4 541 641,86

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
13 462,77 - 8 623,77 4 839,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 890,00 2 178,31 60 068,31

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 444,24 5 444,24

4300 Zakup usług pozostałych 346 221,06 5 445,46 351 666,52

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 563,50 - 5 087,50 1 476,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 896,00 19 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 113,00 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 130,00 11 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 289,30 - 129,17 2 160,13

4220 Zakup środków żywności 0,00 76,17 76,17

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
43 000,00 0,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 271 236,00 2 643,26 273 879,26

4430 Różne opłaty i składki 271 236,00 2 643,26 273 879,26

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 613 437,64 0,00 3 613 437,64

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

84/2016 z dnia 7.11.2016 r.

Uchwalony



75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 489 913,00 0,00 3 489 913,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 275 938,92 - 36,00 2 275 902,92

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

55 949,12 36,00 55 985,12

801 Oświata i wychowanie 13 560 107,88 0,00 13 560 107,88

80120 Licea ogólnokształcące 5 287 234,15 7 258,00 5 294 492,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341 195,15 6 258,38 2 347 453,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 206,25 940,23 437 146,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 953,31 59,39 47 012,70

80130 Szkoły zawodowe 4 501 410,19 - 7 258,00 4 494 152,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532 593,27 - 6 258,38 2 526 334,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 564,90 - 940,23 457 624,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 872,21 - 59,39 67 812,82

80195 Pozostała działalność 20 204,45 0,00 20 204,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 204,45 - 3 200,00 11 004,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 3 200,00 4 600,00

852 Pomoc społeczna 10 762 050,39 44 649,00 10 806 699,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 323 000,23 - 8 861,00 5 314 139,23

3110 Świadczenia społeczne 546 629,00 - 8 861,00 537 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 699,61 - 832,00 1 130 867,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 293,20 - 143,94 213 149,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 045,28 - 19,74 24 025,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 144,00 995,68 111 139,68

85202 Domy pomocy społecznej 1 133 735,00 33 478,00 1 167 213,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

1 133 735,00 33 478,00 1 167 213,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 585,40 11 171,00 773 756,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 355,00 - 10 900,00 403 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 089,40 - 2 000,00 75 089,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 950,00 - 170,00 8 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 311,00 10 670,00 56 981,00

4270 Zakup usług remontowych 60 562,00 13 070,00 73 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 40,00 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 79,00 1 921,00

4430 Różne opłaty i składki 325,00 468,00 793,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 804,00 186,00 11 990,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 458,00 - 114,00 5 344,00

85204 Rodziny zastępcze 2 231 076,05 8 861,00 2 239 937,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 347,00 - 1 142,00 2 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 420,64 - 4 196,31 38 224,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 036,27                   6 008,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 387,12 12 861,00 245 248,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 366,30 1 366,30

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
380 449,71 0,00 380 449,71

Uchwalony



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 190,00 - 80,00 25 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 266,00 80,00 15 346,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 400,00 0,00 655 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 45,00 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 242,00 1 933,00 52 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 092,00 - 500,00 1 592,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 192,00 - 1 478,00 2 714,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 524 702,71 45 668,00 2 570 370,71

85334 Pomoc dla repatriantów 26 883,00 45 668,00 72 551,00

3110 Świadczenia społeczne 20 643,00 45 668,00 66 311,00

926 Kultura fizyczna 106 297,00 0,00 106 297,00

92601 Obiekty sportowe 58 797,00 0,00 58 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 040,00 - 9,49 23 030,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 267,77 8,31 4 276,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 608,26 1,18 609,44

52 370 682,99 86 961,00 52 457 643,99Razem:

Uchwalony




